## PODAR INTERNATIONAL SCHOOL

Behind ACC Cement Warehouse, Shambhupatti, Tajpur Road, Samastipur - 848 129

Tel.: 63664 37882 / 89280 78976 E-mail: principal.samastipur@podar.org

www.podareducation.org

Ref No: PIS/Cir/2025-26/0029



Date: 09/07/2025

Dear Parents,

This is to bring to your kind notice that Periodic Test-1 (PT-1) is scheduled to begin from 14th July 2025 for all classes.

In light of this, you are requested to clear all pending fee dues by 11th July 2025, without fail, to avoid any last-minute inconvenience. Please note that hall tickets will be issued only to those students whose fees are fully cleared.

We sincerely seek your cooperation in ensuring a smooth and uninterrupted academic process for your ward.

Thank you for your attention and support.

Warm regards, Principal

प्रिय अभिभावकों.

आपको सूचित किया जाता है कि सभी कक्षाओं के लिए पीरियोडिक टेस्ट-1 (पीटी-1) 14 जुलाई 2025 से शुरू होने वाला है। इसे देखते हुए, आपसे अनुरोध है कि अंतिम समय में किसी भी असुविधा से बचने के लिए, 11 जुलाई 2025 तक सभी बकाया शुल्क का भुगतान अवश्य करें। कृपया ध्यान दें कि हॉल टिकट केवल उन्हीं छात्रों को जारी किए जाएँगे जिनकी फीस जमा हो गई है। हम आपके बच्चे की सुचारू और निर्बाध शैक्षणिक प्रक्रिया सुनिश्चित करने में आपके सहयोग की हार्दिक अपेक्षा करते हैं। आपके ध्यान और समर्थन के लिए धन्यवाद।

सादर.

प्रधानाचार्य